
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 345

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:31:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2019

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a Contratação de Serviços de Publicação de Atos Oficiais
da Prefeitura do Município de Vargem Grande do Sul - SP em Jornais Diários de Grande Circulação
no Estado de São Paulo e no Diário Oficial da União, pelo período de 12 meses, de acordo com as
especificações constantes do folheto descritivo, que integra o Edital como Anexo I.EditalAta de
SessãoContrato 062/2019Contrato 063/2019Decisão do Julgamento do Recurso1º Termo de
Rerratificação do Contrato 062/20191º Termo de Rerratificação do Contrato 063/2019
Resumo: A presente licitação tem por objeto a Contratação de Serviços de Publicação de Atos
Oficiais da Prefeitura do Município de Vargem Grande do Sul - SP em Jornais Diários de Grande
Circulação no Estado de São Paulo e no Diário Oficial da União, pelo período de 12 meses, de acordo
com as especificações constantes do folheto descritivo, que integra o Edital como Anexo I.EditalAta
de SessãoContrato 062/2019Contrato 063/2019Decisão do Julgamento do Recurso1º Termo de
Rerratificação do Contrato 062/20191º Termo de Rerratificação do Contrato 063/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2019 00:00:00 pp047-2019-ct63-t1 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/345/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-servicos-de-publicacao-de-atos-oficiais-da-prefeitura-do-municipio-de-vargem-grande-do-sul-sp-em-jornais-diarios-de-grande-circulacao-no-estado-de-sao-paulo-e-no-diario-oficial-da-uniao-pelo-periodo-de-12-meses-de-acordo-com-as-esp/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp047-2019-ct63-t1.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/11/2019 00:00:00 pp047-2019-ct62-t1 Baixar

06/11/2019 00:00:00 pp047-julgamento-recurso Baixar

06/11/2019 00:00:00 ct-063-2019 Publicações - ROTA Baixar

06/11/2019 00:00:00 ct-062-2019 Publicações - ELOAH Baixar

06/11/2019 00:00:00 Ata da Sessão - PP047 Baixar

06/11/2019 00:00:00 pregão-047-19 Publicaçao DOU-EST Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp047-2019-ct62-t1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp047-julgamento-recurso.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-063-2019 Publicações - ROTA.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-062-2019 Publicações - ELOAH.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata da Sessão - PP047.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pregão-047-19 Publicaçao DOU-EST.pdf

